
llll lllllllllllll ll llll lllll ll ll
OBJEDNÁVKA č. 0209/2020/KŘ/O

Gdběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47828463 DIČ:

Moravskoslezský kraj Petr Synovec, PESY

28. října 2771!117 Staňkóva 232/ 16

70218 Ostrava 70030 Ostrava 30

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—3

Objednáváme u Vás:

Provádění oprav všech podlahových krytin, které jsou v budovách KÚ na rok 2020 (HOVI kostky, Marmoleum, koberce, atd.).

Dílčí objednávky budou prováděny telefonicky, popř. e-mailem

Cenové ujednání platné pro rok 2020:

Demontáže s likvidací odpadu (m2)— 95,00 Kč

Materiál pro opravu podkladu —— hloubková penetrace, broušení, samotná oprava (m2) 2.350,00 Kč

Pokládka (m2)—— 105,00 Kč

Oprava podkladu— ostatní opravy (hodina)— 230,00 Kč

Doprava (km)—- 12,50 Kč

Materiál a ostatní pomocný materiál bude účtován dle aktuálních cen.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2020

Přílohy:

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti elle S 92a-92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po dni uskutečněnízdaniteiného plnění.

Dodavatel prohiašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná c
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení nepravdi

považována za neplatnou.

střetu zájmů, ve

soba vlastní podíi

é, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (bez DPH) 100.000,00 Kč

„v “Ex, : t. Lex
Podrobnosti platby: Datum: , “ řrašský ušaíž

“7 “02" 2020 » iglnaiíš

Na účet "o & “ig i“iš šifš

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

...................

R"21%



OBJEDNÁVKA Č. 0209/2020/KŘ/O



Předmět: FW: Poptávka na opravu podlahových krytin

From:

Sent: Friday, February 7, 2020 12:46 PM

To:

Subject: RE: Poptávka na opravu podlahových krytin

Dobrý den, děkuji za objednávku a tímto ji akceptují a potvrzuji.

Děkuji a přeji hezký den.

Pro jakékoliv dotazy ohledně použitých materiálu či jednotkových ce:

pište nebo volejte.

Petr Synovec, PESY
Staňkova 232/16

70030 OSTRAVA

Provozovna:

Petr Synovec, PESY

Frýdecká 289

71904 OSTRAVA

Email: pesy.ostrava©_pesy.cz

www.pesy.cz

Obchodní a realizační zástupce firmy

1, prosím


